



Harku valla TEATAJA

Tiraaž 4500

Oktoober 2007

NR.19 (206) TASUTA www.harku.ee

Vääna Külakojas algas koolitus „Suguvõsa uurimine”

18. oktoobril toimus Vääna Külakojas esimene koolitus suguvõsa uurimisest. Eesti Genealoogia Seltsi lektori Raivo Maine juhatusel süvenesime genealoogia olemusse ja tegime põgusalt tutvust Eesti ajaloo juba aastast 1180, mil on teada esimesed Eesti piiskopid. Liikudes järkjärgult aastani 2005, said nimetatud olulisemaid ajaloolisi sündmusi ja isikuid Eestis ja osaliselt ka selle lähiümbruses.

Istudes laua taga ja kuulates kogu seda mahukat ning ääretult huvitavat loengut, tekkis tunne, nagu oleks jälle ülikoolis teadmisi ammutamas. Külakojas valitses kuulajate seas haudvaikus. Kõigi tähelepanu oli suunatud lektor Raivo Maine suunas, kes soravalt materjali ette kandis (peast, k.a. kõik aastaarvud ja nimed) ning vahepeal osutas ekraanile projekteeritud vanadele kaartidele ja gooti kirjas arhiivmaterjalidele.

Loengusari jätkub, nii et kõik, kel on huvi oma teadmisi täiendada, kuid kel polnud võimalik esimesel loengul osaleda, saavad meiega liituda ka teisel koolituse etapil. Järgmine loeng toimub Vääna Külakojas neljapäeval, 25. oktoobril. Seekord alustame kell 18.00.

Kohtumiseni,
Angela Loot
MTÜ Vääna Külakoda

Silmade kontroll

Juba mitmendat sügist oleme saanud kokkuleppe OÜ Silmarõõmuga, et tuua silmade kontrollimise teenus vallaelanikele kohapeale. OÜ Silmarõõm pakub peale silmade kontrollimise prillide tellimise võimalust ja prille saab osta ka kohapeal.

OÜ Silmarõõm võtab patsiente vastu 25. oktoobril 2007 Tabasalu Perearstikeskuses kell 9.00 kuni 18.00.

Arsti visiit on tasuta ja maksab 100 krooni. Vana-duspensionäridele on silmade kontroll tasuta, kulud katab Harku Vallavalitsus.

Kui kõik soovivad ei saa 25. oktoobril vastuvõtule aega, siis palun anda endast teada Harku valla sotsiaalhoolekande osakonda (telefon 600 3867), et saaksime sõlmida kokkuleppe OÜ Silmarõõmuga teistkordseks vastuvõtuks Harku vallas. Info ja registreerimine telefonil 607 6362.

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja

Algus Harju maakonna teenetemärgi kandidaatide esitamine

Harju maavanem Värner Lootsmann ootab 25. novembriks maakonna kohalike omavalitsustelt, avalik- ja eraõiguslike juriidilistelt isikutelt ning füüsilistelt isikutelt maakonna teenetemärgi kandidaate.

Harju maakonna teenetemärgiga autasustatakse füüsilisi isikuid maakonnale osutatud eriliste teenete eest. Alates 1996. aastast välja antava Harju maakonna teenetemärgiga on autasustatud kokku 30 inimest. Teenetemärgid annab maavanem üle 30. detsembril traditsioonilisel aastalõpu vastuvõtul Rahvuskooperis „Estonia”. Teenetemärgi statuudi ja taotlusvormiga saab tutvuda Harju maavalitsuse koduleheküljel www.harju.ee.

Harju Maavalitsus

Harjumaa ühistranspordi arendamiseks allkirjastatakse ühiste kavatsuste protokoll

Harju maavanem Värner Lootsmann ja Harjumaa Omavalitsuste Liidu esimees Andre Sepp allkirjastavad ühiste kavatsuste protokoll ühistranspordi arendamiseks Harjumaal.

Harju maavanema Värner Lootsmanni sõnul teavad maakonna omavalitsused ettepanekut alustada koostööd Harjumaad teenindava bussifirma loomiseks. „Tänasel Harjumaa ühistranspordi alasel nõupidamisel vastu võetud ühiste kavatsuste protokolliga tehti ettepanek moodustada töörühm bussifirma loomise ettevalmistamiseks”, lisas Lootsmann.

Ühisel nõupidamisel osalesid maakonna omavalitsuste, Tallinna Transpordiameti, Harjumaa Ühistranspordikeskuse ja Tallinna Autobussikoondise esindajad ning maavalitsuse ametnikud.

Harjumaa ühistranspordi paremaks korraldamiseks on viimastel aastatel rakendatud mitmeid meetmeid, kuid olulist paranemist saavutatud ei ole. Positiivse näite-na saab aga tuua Harjumaa Ühistranspordikeskuse ja Tallinna linnavalitsuse hea koostöö tulemusena tekkinud uusi arenguid bussiliikluse korraldamisel Viimsi suunal.

Harju Maavalitsus

Uuest aastast muutub soojuse hind

15. jaanuarist 2008. a hakkab kehtima uus Tabasalu aleviku müügipiirkonnas müüdava kaugkütte soojuse piirhind.

Harku Vallavalitsus on kooskõlastanud OÜ Strantum poolt Tabasalu aleviku müügipiirkonnas müüdava kaugkütte soojuse 1MWh piirhinna alates 15. jaanuarist 2008. a sõltumatu ühendusviisiga tarbijatele 825 kr/MWh ja sõltuva ühendusviisiga tarbijatele 865 kr/MWh. Kooskõlastatud piirhinnale lisandub käibemaks. Piirhinna tõstmise põhjuseks on gaasihinna oluline tõus maailma energiaturul.

Selgitus määruse nr 27 “Tabasalu aleviku tarbijatele müüdava soojuse piirhinna kooskõlastamine” juurde

Tabasalu aleviku tarbijatele müüdava kaugkütte soojuse piirhinda muudeti viimati 2006.

aasta mais. Praegu kehtib sõltumatu ühendusviisiga (soojusvahetiga) tarbijale hind 450 kr/MWh ja sõltuva ühendusviisiga (ilma soojusvahetita) tarbijale hind 470 kr/MWh. Soojuse piirhind sõltub selle tootmiseks ostetava maagaasi hinnast. Vastavalt OÜ Strantum ja AS Gaasienergia vahelisele lepingule on gaasitarne hind fikseeritud 2007. aasta lõpuni 1890 kr/1000 m³ eest.

Käesoleva aasta 24. augustil saatis AS Gaasienergia OÜ-le Strantum uue hinnavalemi, mille kohaselt gaas maksab alates augustikuust 4623 kr/1000 m³. See on 2,5 korda kõrgem täna kehtivast hinnast. Hinda mõjutab nafta maailmaturu hind dollarikursi alusel, samuti tarbijahinna indeksi muutus ja gaasi keskmine kütteväärtus.

Kuna soojuse piirhind on otseses sõltuvuses gaasi hinnast, siis on kaugkütte soojuse

piirhinna tõstmine paratamatu. Alates 15. jaanuarist 2008 on piirhinnaks sõltumatu ühendusviisiga tarbijatele 825kr/MWh ja sõltuva ühendusviisiga tarbijatele 865 kr/MWh. Uus piirhind hind sõltub 84% ulatuses gaasi ostuhinnast, soojuse tootmise otsekulud moodustavad sellest koguni 89%. Uued soojuse piirhinnad arvestavad soojuse tootmiseks tehtud kulusid ja ettevõtte kasumlikkusega kuni kuus protsenti. Teatav kasumimäär on vajalik trasside ja katlamaja hädavajalikeks remondi- ja uuendustöödeks.

Lisainfo OÜ Strantum kodulehel www.strantum.ee.

Harku Vallavalitsus

Korpalluritel kolm turniirivõitu käes

Tabasalu Palliklubil on lõpule jõudmas ettevalmistusperiood ja algamas uus hooaeg, kus osaleme Eesti meistrivõistlustel kuue võistkonnaga, lisaks veel kolmes vanusegrupis Harjumaal ning erinevatel turniiridel.

Ettevalmistus hooajaks algas tavatult vara, juba juuni algul laagerdasime Kurgjärvel, juuli lõpus ja augusti alguses Pärnus ja augusti keskel taas juba meile koduses Kurgjärvel. Nii tihedat ettevalmistust hooajaks pole meie klubi varem teinud, kuna aga eelmine hooaeg oli tavatult edukas (Eesti MV 6. koht, Harju meistritiitel ja edu mitmetel turniiridel) ning lisaks alustasime koostööd tugeva H-Sport meeskonnaga, siis on ka käesolevale hooajale suuremad ootused.

Kohe peale laagrit toimus Rakveres rahvusvaheline korpalliturniir New Generation cup, kus osalesid tugevad võistkonnad Eestist, Lätist ja Soomest. Turniir õnnestus üle ootuste hästi, meie poistel õnnestus võita kõik viis vastast ja saavutada täiseduga turniirivõit. Kusjuures alistatute hulka kuulus ka Põhjamaade teine Salon Vilpase meeskond. Pärast seda tegime

saalis kuu aega tõsiselt tööd ja osalemise esmakordselt Märjamaa Bussirent cupil, kus osalesid sisuliselt kõik Eesti parimad meeskonnad. Turniir oli pingeline, kuid ka seekord õnnestus mäng kõige paremini Tabasalu Palliklubi ja H-Sporti ühisvõistkonnal. Ning taas võideti turniir täisedu nelja võiduga, kusjuures finaalis alistati Eesti ühe tuntuma treeneri Aivo Erkmaa juhendatav Salva Tartu meeskond. Meie võistkonna parimaks tunnistati Kristjan Kulbert, kuid esile tuleb tõsta kõiki mängijaid, sest edu tõid just meie võistkonna tugev võitlusvaim ja väga ühtlane koosseis. Turniirid võitnud võistkonnas mängisid: Lauri-Adrian Talv, Kristjan Kulbert, Silvar Liiv, Siim Rohusaar, Fred-Erik Piirmaa, Kristo Nilov, Heigo Ehrberg, Henri Tõkke ja tublid abimehed spordiklubist H-Sport: Robert Võeras, Martin Meeksa, Artur Ikkonen ja Kaur Järvpõld.

Sellel hooajal on tõsisema korpallimänguga alustanud ka meie kõige noorema treeninggrupi korpallurid. Nemad on alustanud Eesti c-2 vanusegrupi meistrivõistlusi viie järjestikuse võiduga, kusjuures kõik vastased on alistatud

rohkem kui kahekümnepunktise vahega. Novembri esimesel pühapäeval aga võideti kindlalt kodus toimunud Tabasalu Sügisturniir korpallis, kus osalesid Eesti meistrivõistlustel osalevad võistkonnad: BC Kalev 95, Rae Koss ja BC Rim. Turniiri parimaks mängijaks valiti Tabasalu Palliklubi/AJ võistkonna mängija Joosep Indermitte.

Käesoleval hooajal osaleb meie klubi Eesti meistrivõistlustel kuue võistkonnaga, lisaks veel kolmes vanuses Harjumaal, ning teistel erinevatel turniiridel. Hooaeg tuleb huvitav, pingeline, kuid ka kulukas. Kogu meie tegevus saab võimalikuks tänu meie toetajatele. Juba aastaid on olnud meie suurimateks abilisteks AS AJ-Tooted ja Harku Vallavalitsus, tublisti on aidanud ka Harju Elekter ning uute toetajatena on lisandunud Bennett Grupp OÜ ja AS Jalajalg. Tublisti on olnud abiks lapsevanemad ja Tabasalu Ühisgümnaasiumi pere. Tänu teile kõigile.

Milvert Vaaks,
Tabasalu Palliklubi



Tabasalu Palliklubi noorimad korpallurid on Eesti c-2 vanusegrupis alustanud viie järjestikuse võiduga.

Kõige pisemad vallaelanikud

Laur Välja 17.09.2007 Tabasalu alevik
 Oskar Lillepea 22.09.2007 Tabasalu alevik
 Rihard Kii 27.09.2007 Sõrve küla
 Oliver Taim 24.09.2007 Harkujärve küla
 Meiri Consuelo Kärp 30.09.2007 Rannamõisa küla
 Sebastian Sal-Saller 17.09.2007 Tabasalu alevik

Palju õnne häällilastele!

86 Magda-Helene Kornet 25.10
 86 Loreida Timm 30.10
 86 Valve-Johanna Rennu 6.11
 86 Jelena Hokkonen 6.11
 86 Marta Sander 8.11
 84 Lebedeva Aleksandra 1.11
 84 Harry Pakkats 7.11
 82 Bernhard Paimre 2.11
 81 Aleksander Lomper 5.11
 75 Konstantin Kulikov 28.10
 75 Lembit Raudsepp 26.10

Arvutite müük, remont ja hooldus.

Terviklikud IT lahendused



EQ Computer OÜ,
 eq@saarlane.ee
 www.eq.ee,
 tel. 55543318

Vee- ja kanalisatsioonitööd.
 Septikute ja mahutite paigaldus.
 Tel. 53 47 44 95.
 E-mail educator@hotmail.ee.

Loodusteraapia Keskus

Pere-, paari-, individuaalne ja holistiline psühhoteraapia, nõustamisteenused, grupiteraapiad ja psühholoogilised koolitused nii eraisikutele kui firmadele.

Lähem info: www.teraapiakeskus.ee

Asume Tabasalus, Teenuste 2 apteegipoolses sisehoovis.

ELEKTRIMEES tuleb appi

kujundame ja paigaldame aiavalgustuse paneme jõulusära teie õuele elektrilised: avarii, remont ja ehitustööd

Tel. 505 7685

Teostame

KROHVIMISTÖID SISEVIIMISTLUSTÖID

Info tel. 56 980 029

AVATUD 7 PÄEVA NÄDALASI! VÄGA HEAD HINNAD! VANAMETALLI OST PALDISKIS

Ostame musta ja värvilist vanametalli, vanu akusid, autoromusid.

*Kuni 500 kg veoks laenuta tasuta vanarauakärul
 *Üle 1 t koguste veoks telli vanarauataksol

Asume Paldiski Lõunasadamis Rae põik 14
 Oleme avatud E-R 8-19, L-P 8-17
 Tel 6 741 032 www.kuusakoski.ee

Avatud KASUTATUD RIIETE kauplus Tabasalus Teenuste 2 sisehoovis. E-R 10- 18; L 11-15; P suletud.

Otsid ostjat oma kinnisvarale?

Aitan müüa sinu kinnisvara



IRINA SUTULAITE
 mob: 5162659
 irina.sutulaite@vestman.ee
 www.vestman.ee



K I N N I S V A R A

Kinnisvaravahendus, hindamine, haldamine, koolitus



OÜ Frog Group on tootmisettevõtte, mille põhitegevusalaks on lehtmatali töötlemine ja terasest linnamööbli tootmine. Eestis alustati tegevust 1994. aastal ning tänaseks on töötajate arv kasvanud 65 inimeseni.

Võtame tööle KEEVITAJAID

Pakume kaasaegset töökeskkonda, motiveerivat töötasu, erialast koolitust, transporti töökohale, toitlustust. Töökoht asub Tabasalus. Lisainfo tel 622 8021 või 517 1680. Pakume ka praktikakohti kutsekoolide õpilastele.



AS Sunorek on Eesti juhtiv aknakatteid ja garderoobisüsteeme müüv ning valmistav kiirelt arenev ettevõtte. Me muudame oma klientide töö- ja eluruumid praktiliseks, kauniks ning mugavaks.

Võtame tööle TOOTMISTÖÖLISE

- Tabasalus, Ilmandu külas asuvasse Kardinaapuude tehasesse, kelle tööülesanneteks on kardinaasiinide lõikamine ja komplekteerimine. Kasuks tuleb isikliku sõiduauto kasutamise võimalus töökäimiseks, kulutused kütusele hüvitame.
- Kakumäel asuvasse Tehnilise kardina tehasesse, kelle tööülesanneteks on tehniliste kardinate valmistamine masinal ja käsitsi. Kandidaadilt ootame töökogemust tootmisvaldkonnas. Pakume väljaõpet, head palka ja head töökeskkonda. Täiendav info 679 1943 (personalijuht) või www.sunorek.ee. CV palume saata aadressil: Vabaõhumuuseumi tee 97, 13516 Tallinn, või e-mailile kristi@sunorek.ee.

VÕLAABI

OÜ Völaabi Mustamäe tee 5-306
 10616 Tallinn
 Kohtus esindamine Tel 688 8640, 517 1233
 Inkassoteenus E-mail: info@volaabi.ee
 Völgnike nõustamine esindamine
www.volaabi.ee

Seoses Maardu Keskturu suurendamisega pakume Teile kauplemiskohti turu kioskites ja välismüügi laudadel. Huvi tekkimisel või lisainfo saamiseks saate pöörduda: Oksana Aleksejeva, tel. 614 0855, juhiabi.

Heli Lepp Hambaravi
 Teenuste 2 perearstikeskus
 E ja K 08.00 – 14.30, T ja N 14.00 – 18.30
 Tel. 607 6020, möb. 518 3657
 Lapsed kuni 19a. tasuta
Abi saadaval ka esmaabi korral

Müüa puitbrikett, turbabrikett, kütteklotsid
 tel 637 9411, 5649 1535
www.leilibrikett.ee

Väike firma teostab MAALRITÖID

Tel. 508 2711, 5344 1484
www.gbr.ee

KAEVE- JA PLANEERIMISTÖÖD TRAKTORIGA.
 Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hotmail.ee.



Lucca RESTORAN



ITAALIAPÄRASED HÖRGUTISED MÖNUSAS SELTSKONNAS...

LUCCA RESTORAN KESKPÄEVA TEE 1, TISKRE TEL: 655 5923

Veelgi laienenud tootevalikus on nüüd pakkuda ka



Luksepatööd, tuuleklaaside müük ja paigaldus, plastidetailide parandus

Kliivrid (lai valik) alates 890-



õlid koos vahetusega



Akud

Asume: Kooli 2A Tabasalu
 Avatud: E - R 9.00-18.00

Broneeringud ja info: 5228 345
 faks: 6070 090
 e-post: info@tabasalurehv.ee

tabasalu REHV

merGante KINNISVARABÜROO

Christi Tasama

51 09 289

christi@mergante.ee

www.mergante.ee

Abi Teie kinnisvara ostul, müügil ja üürimisel!
 Tasuta konsultatsioon.